BARSER

POWER GEAR

LR i=1:1 Ton Nm 15 45 78 150 360 585 1300 | 2150 | 3200
T2 Nm 23 68 117 225 540 878 1950 | 3225 | 4800
TaNot Nm 30 90 156 300 720 1170 | 2600 | 4300 | 6400
i=1,5:1 ToN Nm 15 45 78 150 360 585 1300 | 2150 | 3200
T Nm 23 68 117 225 540 878 1950 | 3225 | 4800
TaNot Nm 30 90 156 300 720 1170 | 2600 | 4300 | 6400
i=2:1 Ton Nm 12 42 68 150 330 544 1220 | 2010 | 3050
T2 Nm 18 63 102 225 495 816 1830 | 3015 | 4575
TaNot Nm 24 84 136 300 660 1088 | 2440 | 4020 | 6100
i=3:1 Ton Nm 12 33 54 120 270 450 1020 | 1650 | 2850
T2 Nm 18 50 81 180 405 675 1530 | 2475 | 4275
TaNot Nm 24 66 108 240 540 900 2040 | 3300 | 5700
i=4:1 Tan Nm = 28 52 100 224 376 860 1410 | 2300
Ta Nm - 42 78 150 336 564 1290 | 2115 | 3450
TaNot Nm - 56 104 200 448 752 1720 | 2820 | 4600
i=5:1 Ton Nm - 25 40 85 196 320 740 1210 | 2000
T2 Nm - 38 60 128 294 480 1110 | 1815 | 3000
TaNot Nm - 50 80 170 392 640 1480 | 2420 | 4000
i~ & 5 i=1:1 Minenn  Min | 2500 | 2000 | 1700 | 1400 | 1100 | 1000 800 700 650
i=1,5:1; 2:1 Ninenn  min” | 3000 | 2500 | 2000 | 1600 | 1400 | 1300 | 1050 950 850
2096 %F THE1f £ i=3:1;4:1;5:1 nienn min"' | 3500 | 3000 | 2500 | 2100 | 2000 | 1800 | 1600 | 1350 | 1200
Bk & 20°C Nimax* min" | 7500 | 6500 | 5500 | 4500 3500 3000 2200 2000 1700
SRR E RS RSN
1 kR arcmin | <18 <15 <14 <13 <12 <12 <11 <11 <11
hit arcmin | <12 <9 <8 <8 <7 <6 <6 <6 <6
i e Fimac N 300 900 1300 | 2000 | 3500 | 5000 | 8500 | 11000 | 15000
Formacr N 400 1100 | 1600 | 2500 | 4500 | 6000 | 10500 | 15000 | 18000
o ¥ e 477 F1Amax N 150 450 650 1000 | 1750 | 2500 | 4250 | 5500 | 7500
F2Amax N 200 550 800 1250 | 2250 | 3000 | 5250 | 7500 | 9000
A iy st n % > 98 > 98 > 98 > 98 > 98 >98 >98 > 98 >98
%3¢ 1500rpm F ik 2o e zf\ Lpa db(A) <70 <70 <74 <76 <77 <78 < 80 <82 <83
g m kg 1,8 45 8,0 13,0 22,0 38,5 71,0 | 103,5 | 155,0
(R Ew Lh h | >15000 |> 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000
Ry ) P140R A TMIERAEAIH, SEFRAISO VG 150
= goi § | 005 | 010 | 020 | 030 | 040 | 100 | 220 | 260 | 3,00
EFRA °C <80
%5 oHA #R/HERAL 9005- £
Bl g i=1,0:1 I kgem? | 0,28 1,79 4,93 12,5 36,8 85,9 287 592 1190
kb e ¥ 13 i=1,5:1 I kgem? | 0,15 1,22 3,45 9,17 22,4 54,6 179 373 762
i=2,0:1 I kgem? | 0,11 0,95 2,78 7,41 15,6 39,3 123 253 506
i=3,0:1 I kgecm? | 0,09 0,78 2,34 6,18 10,9 28,5 84,1 167 328
i=4,0:1 I kgcm? - 0,72 2,18 5,71 9,19 24,5 69,9 136 263
i=5,0:1 I kgcm? - 0,69 2,10 5,48 8,32 22,6 62,7 120 230
R RO E
PAARPR I

20°C i i% A1 TR T e 1,6 2,9 4,1 57 9,2 13,2 21,2 28,4 38,4
BUEHHINEZR T AT SR, BEERERRETEREAIE [ 55 (do) % 100 80 60 40 20
g8 MERIRRINZEE, EX 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80
EERERHEREREA S, FURBPHRBATUARSETTERT [pREeE 10 20 30 40 50
HIRKHMRIIE, R 1,20 1,00 | 087 | 075 | 062

# Bl BOEHNL  ED  HEIERE

Ptherm P140 80% 30°C
HURIRINE = 92 x 120 x 087 = 96KW

SFLP18+19 i A H & B o

Yol g MR R BT RO S o BT R

bt B E B FEE f A

%74 Pyorh S Ptherm

B o

BT R



BARSER

POWER GEAR

LR = i=1:1 Nm 3750 6600
Tas Nm 5625 9900
Tanot Nm 7500 13200
i=1,5:1 Ton Nm 3550 7000
Tas Nm 5325 10500
Tanot Nm 7100 14000
i=2:1 Ton Nm 3500 7000
Tos Nm 5250 10500
Tanot Nm 7000 14000
i=3:1 Ton Nm 3350 7000
Tas Nm 5025 10500
Tanot Nm 6700 14000
i=4:1 Ton Nm 2900 6600
Tos Nm 4350 9900
Tanot Nm 5800 13200
i=5:1 Ton Nm 2600 6000
Tas Nm 3900 9000
Tanot Nm 5200 12000
o~ % i=1:1 Ninenn min”’ 650 550
i=1,5:1; 2:1 Ninenn min”’ 850 800
209637 THE I £ i=3:1;4:1;5:1 N1nenn min”' 1200 1100
FH %K 20°C N1max min”’ 1400 1300
“RRRE RS HEE
W tRAE arcmin <1 <10
29 E R4 arcmin <6 <5
i b o i=1:1-2:1 F 1Rmax N 18000 22000
i=3:1 F1Rmax* N 15000 18000
i=4:1 F1Rmax* N 11000 15000
i=5:1 F 1Rmax N 9000 11000
i=1:1-5:1 F2Rmax* N 24000 34000
e i ke 0 i=1:1-2:1 F1Amax N 9000 11000
i=3:1 F1Amax N 7500 9000
i=4:1 F1Amax N 5500 7500
i=5:1 F1Amax N 4500 5500
i=1:1-5:1 F2Amax N 12000 17000
FEOKR S e B s n % >98 >98
43 1500rpmerik § & % 0 384 f f‘ Lpa db(A) <85 <85
g m ke 240,0 400,0
W Lh h > 15000 > 15000
f7 FREH T BB T
I 3oy § [ 9,00 22,00
= FRR °C <80 <80
% 5 ik
rpERE i=1,0:1 11 kgem? 2314 7632
Hh % Yo §13 i=1,5:1 1 kgcm? 1270 4152
i=2,0:1 11 kgem? 877 2764
i=3,0:1 11 kgem? 467 1596
i=4,0:1 I kgcm? 316 1077
i=5,0:1 11 kgcm? 219 750
*HE RO AL E
AR PRI ZR

200CH B E1 BRI T epftst F 60 93,4

BENNNEZRTRATHNERIHE, FRESERRETE &2tk (de) % 100 80 60 40 20

FREMIhE BT ME MR RINEE, B 1,00 1.20 1,40 1,60 1,80

BEEEHEMZREA S, FUREFHERBAUARS |[REges 10 20 30 40 50

EHERLITFHRXAIRRINZE, = 1.20 1,00 0,87 0,75 0,62
7 f; I ED  INERE

Yo% 'F fﬁ%%‘r[‘ﬁi s BT P Ko if—ijﬁ?’:}i% ° Ptherm P140 80% 30°C

dof BORF &R G . HARPRINE = 92 x 120 x 087 = 9,6 KW

FLP18+19 > A Ak Al & % o

%74 Pyorh S Ptherm

www.graessner.de

7



FARSER
fmsEEY

POWER GEAR

R i=1:1 ToN Nm 24 87 135 290 625 1020 2050 3350 5200
T Nm 36 131 203 435 938 1530 3075 5025 7800
TaNot Nm 48 174 270 580 1250 2040 4100 6700 | 10400
o~ Ninenn min” | 2200 | 1800 | 1500 | 1100 900 850 700 600 500
2094 2 H1f £ Nimax* min | 4000 | 3000 | 2500 | 2000 | 2000 1500 1200 1200 1000
% 5B R 20°C RRBETRENASY
* 1 tRAE arcmin | <18 <15 <14 | <13 <12 <12 <1 <1 <1
R arcmin | < <9 <8 <8 <7 <6 <6 <6 <6
o e 0T d1 FiRmaxt N 400 1500 | 2000 | 3500 | 5500 7800 | 12000 | 16000 | 20000
d2 FoRmax N 600 | 2000 | 2700 | 4500 | 7500 | 11000 | 16000 | 21000 | 30000
% hfhe £ d1 F1Amax N 200 750 1000 | 1750 | 2750 3900 6000 8000 | 10000
d2 FaAmax N 300 1000 | 1350 | 2250 | 3750 5500 8000 | 10500 | 15000
ﬁ‘**rﬂ%t*ﬂ zw n % >98 | >98 | >98 | >98 > 98 >98 > 98 > 98 > 98
%
ﬁ:??mwm lpa  db(A) | <70 | <70 | <74 | <76 | <77 | <78 | <80 | <8 | <83
g m kg 1,9 5,0 8,5 13,5 22,5 39,0 71,5 1040 | 1555
Ry Lh h |>15000 | >15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000 | > 15000
) X140R AT HtERAEMIMH, SE5REISO VG 150
Ty § | 0,1 o1 | 02 | o3 0,4 1,0 22 26 3,0
=ERR °C bis 80
% & ik FRAERAL 9005- 2
o~ b £ HZEMBEEIS  kgem® | 034 | 226 | 59 | 214 | 613 142 485 987 | 2150
* RO AL E
HIRRINZE
X90
20CHE ST ERIT chft # ¥ 1,6 2,9 4,1 5,7 9,2 13,2 21,2 28,4 38,4
iﬁiiﬁffﬂﬁglﬂiﬁ FRFAFNESHR, BRLERESHRRETEREY | 525 (d) % 100 80 60 40 20
Ij]%mﬁb ﬂ*ﬁEm*&BEIﬂgﬁo %ﬁi 1,00 1,20 1,40 1,60 1,80
BEEREHEHEREREASH, FURBTHRBAINARSETTE [saE 10 20 30 40 50
RIFHIBR KA IRINZ AH 1,20 1,00 0,87 0,75 0,62
% B AL ED  WEIRE
Ptherm X140 80% 30°C
HARPRINZE = 92 x 120 x 087 9,6 KW

FLPI8+19 » ik ik b & B o

. %;hﬁ-&_‘ s BT i’g—fqu;é
FRAFEE AN o

%74 Pyorh S Ptherm

SR S



S FERR (L

EET ATl
e iy » 4
e gy 4
oo 7~ 4
YR

;g‘—?\: Pt F

T1BMot

Ton

Tas

TaNot

N1imax

NN

jt

Cen

F1Rmax

F2Rmax

F1Amax

F2Amax

Lh

EZ

ED

ta

Ptherm

Nm
Nm
Nm
min’
min”"
arcmin

Nm/arcmin

N

%
dB(A)
kg

kgem 2

min
%
c°
kw

kw

POWER GEAR

www.graessner.de

9



A& R~T S0 EL & 2514

L&

POWER GEAR

Lkr. @v s g 5 i
o~ ©
AR aR\\| X EL Yt L = SRR
88 {} gl © (N N
: /j 2 —H
& = Z & 4 1| 1 3 13
n ] i A ] hY | AL gl
LI O W Bt T
fa f2 f1 “W= N e M =~
2 Oa 2
p_._p
<]
al 12 | [ ] r2
al |
6 ¢
=& :
i !
! [Du Seite 5
r
P54L P75L POOL P110L P140L P170L P210L P240L P280L
a 54 75 90 110 140 170 210 240 280
@b ny 53 73 88 108 135 165 205 235 275
@c 53 72 86 106 104 128 160 180 200
Bch ks 1 16 18 22 32 40 50 55 60
lh 23 30 35 40 50 60 75 85 110
Db ke 1 16 18 22 32 40 50 55 60
I2 23 30 35 40 50 60 75 85 110
e 27 37,5 45 55 70 85 105 120 140
f1 95 120 135 155 180 215 265 300 360
fa 60 84 97 112 137 162 202 231 276
g1 43 15 15 15 15 15 20 25 25
g2 9 14,5 15 15 15 15 20 25 25
h 45 52,5 55 60 60 70 85 95 110
k M5 x14,5% M6 x12 M6 x12 M8 x15,5 M10x19,5 M12 x23 M16 x30 M16 x30 M16 x30
my 72 920 100 115 130 155 190 215 250
m; 37 54 62 72 87 102 127 146 166
ny 2 2 2 2 2 2 2 2 2
nz 1 2 2 2 2 2 2 2 2
p 22 30 36 44 55 67 85 95 110
rpex M4 M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
ro*x M4 M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
s - 4x M5 x9 4x M5 x12 6x M6 x12 6x M6 x12 6x M8 x14 6x M8 x14 6x M8 x14 6x M10 x17
t - 8 8 8 10 10 10 10 10
Pugs - 729 87 107 103 127 158 178 198
@v - 62 76 92 92 114 142 160 176
Keyd1 4x4x18 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10x8x45 12x8x50 14x9x70 16x10x80 18x11x100
Keydz 4x4x18 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10x8x45 12x8x50 14x9x70 16x10x80 18x11x100
* G RET.00mmIF IR

**SEBERAEDINS32, & D

10

RSN YT SN




A& R~T S 4HEL & 2514

HZ3I

POWER GEAR

Lkr. @v s g 5 )
7R\ o R EL Ytk AL = 1
o o
ERicrnE SO/ i1 EE
[ o @ 13
4 % ol | g BN
n n S L ' ity
m2 m2 ! f'%'\fﬁ-'\
f1 ]
n Fal
2 Da 2
p__P )
|k Seite 4
— 3] | % 4 l4
s 8
of S e So
& +
<=| = — Seite 3
' L [ | @u Se?te 5
<,
P75H POOH P110H P140H P170H P210H P240H P280H
a 75 920 110 140 170 210 240 280
@b h7 73 88 108 135 165 205 235 275
@c 72 86 106 104 128 160 180 200
[ 16 18 22 32 40 50 55 60
l1 30 35 40 50 60 75 85 110
B’ 14 18 22 32 40 50 55 60
I3 47 55 60 70 80 95 115 130
I 32 35 40 50 55 65 80 80
e 37,5 45 55 70 85 105 120 140
f1 120 135 155 180 215 265 300 360
g1 15 15 15 15 15 20 25 25
g2 14,5 15 15 15 15 20 25 25
h 52,5 55 60 60 70 85 95 110
k M6 x12 M6 x12 M8 x15,5 M10x19,5 M12 x23 M16 x30 M16 x30 M16 x30
m1 20 100 115 130 155 190 215 250
m; 54 62 72 87 102 127 146 166
n 2 2 2 2 2 2 2 2
n, 2 2 2 2 2 2 2 2
p 30 36 44 55 67 85 95 110
r M5 Mé M8 M12 M16 M16 M20 M20
3 4x M5 x9 4x M5 x12 6x M6 x12 6x M6 x12 6x M8 x14 6x M8 x14 6x M8 x14 6x M10 x17
t 8 8 8 10 10 10 10 10
Pugs 72,9 87 107 103 127 158 178 198
Bv 62 76 92 92 114 142 160 176
Keyd1 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10x8x45 12x8x50 14x9x70 16x10x80 18x11x100
Keydz 5x5 6x6 6x6 10x8 12x8 14x9 16x10 18x11

www.graessner.de

ETh4RRR 11



AR RIS 4L & 2574

L&

P360L P450L
a i=1:1-5:1 360 450
@b h7 i=1:1-5:1 350 440
Bc i=1:1-2:1 210 250
i=3:1-5:1 170 210
D ke i=1:1-2:1 75 90
i=3:1 60 75
i=4:1 55 70
i=5:1 50 60
lh i=1:1-2:1 120 160
i=3:1 110 120
i=4:1 85 120
i=5:1 80 110
Pcb ke i=1:1-5:1 75 90
[P i=1:1-5:1 120 160
e i=1:1-5:1 180 225
f1 i=1:1-2:1 445 570
i=3:1 435 530
i=4:1 410 530
i=5:1 405 520
fa i=1:1-5:1 325 410
g1 i=1:1-5:1 22 22
g2 i=1:1-5:1 22 22
h i=1:1-5:1 145 185
k i=1:1-5:1 M20 x37,5 M20 x37,5
m i=1:1-5:1 325 410
m; i=1:1-5:1 205 250
ny i=1:1-5:1 3 3
ny i=1:1-5:1 3 3
p i=1:1-5:1 140 175
r i=1:1-2:1 M20 M24
i=3:1 M20 M20
i=4:1 M20 M20
i=5:1 M16 M20
r i=1:1-5:1 M20 M24
s i=1:1-5:1 - -
t i=1:1-5:1 - -
Puss i=1:1-5:1 - -
@v i=1:1-5:1 - -
Keyd1 i=1:1-2:1 20x12x110 25x14x140
i=3:1 18x11x100 20x12x110
i=4:1 16x10x80 20x12x110
i=5:1 14x9x70 18x11x100
Keyd i=1:1-5:1 20x12x110 25x14x140

POWER GEAR

REANE = HERE

§OROF gOR

12

R ER R



AMBR~T 5B B 55
HZ7

POWER GEAR

) b oo A = RS
s S T ) o ‘E:_)I." g
= /\f;)\ = - 3 ] o 13 1R
SIS )NE o N7 N ¢
) \ o (] \ | j E I'\. ) @ (

P360H P450H

Seite 5

1

a i=1:1-5:1 360 450
@bnz i=1:1-5:1 350 440
@Bc i=1:1-2:1 210 250
i=3:1-5:1 170 210
D ke i=1:1-2:1 75 920
i=3:1 60 75
i=4:1 55 70
i=5:1 50 60
lh i=1:1-2:1 120 160
i=3:1 110 120
i=4:1 85 120
i=5:1 80 110
@ i=1:1-5:1 75 90
I3 i=1:1-5:1 165 200
la i=1:1-5:1 105 140
e i=1:1-5:1 180 225
f1 i=1:1-2:1 445 570
i=3:1 435 530
i=4:1 410 530
i=5:1 405 520
g1 i=1:1-5:1 22 22
g2 i=1:1-5:1 22 22
h i=1:1-5:1 145 185
k i=1:1-5:1 M20 x37,5 M20 x37,5
my i=1:1-5:1 325 410
m; i=1:1-5:1 205 250
ny i=1:1-5:1 3 3
ny i=1:1-5:1 3 3
p i=1:1-5:1 140 175
r i=1:1-2:1 M20 M24
i=3:1 M20 M20
i=4:1 M20 M20
i=5:1 M16 M20
s i=1:1-5:1 - -
t i=1:1-5:1 - -
Pugs i=1:1-5:1 - -
@v i=1:1-5:1 - -
Keyd1 i=1:1-2:1 20x12x110 25x14x140
i=3:1 18x11x100 20x12x110
i=4:1 16x10x80 20x12x110
i=5:1 14x9x70 18x11x100
Keyd i=1:1-5:1 20x12 25x14

B o

www.graessner.de

13



A& R~T S0 EL & 2514 POWER GEAR
FLE7I

Lkr. Pv s WBEANE =FEE

Q| o —
- SIS 1 3 ]
= % & - :
| ! ) © P e o ] 2 Fu b F N r
~ L Y o y /’/\\\f(\ k 44 L H 14 +
PO 7 QN B B 177 S e - Q= = e 5=
pSY ) w# ] A O\
K , o N w o o Cy P
\s\ ‘./@ & gall It
2 | n n|l2 i L 12 7
m2 m2
f2 f2
2 Oa 2 Soite 2 L
P p eite .
K , i Seited
v G Seite 1
P S
al 2 inh r2 A
[=1 1= —
T T -
b=t i b Seite 3
= - m \
L Seite 5
~ Dw Seite A ‘
Du E:
HAEP210L LiE=ZEE S IMNE
P75FL POOFL P110FL P140FL P170FL P210FL P240FL P280FL
a 75 920 110 140 170 210 240 280
@b h7 73 88 108 135 165 205 235 275
@c 72 86 106 104 128 160 180 200
B ks 16 18 22 32 40 50 55 60
l2 30 35 40 50 60 75 85 110
e 37,5 45 55 70 85 105 120 140
fa 84 97 112 137 162 202 231 276
g1 15 15 15 15 15 20 25 25
g2 14,5 15 15 15 15 20 25 25
h 62,5 68 80 110 130 170 180 185
k M6 x12 M6 x12 M8 x15,5 M10x19,5 M12 x23 M16 x30 M16 x30 M16 x30
m1 100 113 135 180 215 275 300 325
my 54 62 72 87 102 127 146 166
n2 2 2 2 2 2 2 2 2
p 30 36 44 55 67 85 95 110
r M5 M6 M8 M12 M16 M16 M20 M20
t 14 14 17 17 20 20 20 20
Keyqz 5x5x25 6x6x28 6x6x32 10x8x45 12x8x50 14x9x70 16x10x80 18x11x100
z 4,5 4,5 5 5 6 6 6 6
F» fhE @1 x L1 # A1 < 4 £ 4 {7/ DIN 6885/1
14x33/5x5 14x33/5x5 19x43/6x6 24x53/8x7 28x63/8x7 38x83/10x8 38x83/10x8 48x115/14x9
19x43/6x6 24x53/8x7 28x63/8x7 32x83/10x8 42x115/12x8 42x115/12x8 55x115/16x10
32x63/10x8 38x83/10x8 48x115/14x9 48x115/14x9
#2585 Qu/ Qv 4t ixats/ pw’
120/100+6/80 | 120/100+6/80 | 120/100+6/80 | 160/130+8/110 |200/165+10/130 250/215+12/180|300/265+12/230
140/115+8/95 | 140/115+8/95 | 140/115+8/95 |200/165+10/130|250/215+12/180|250/215+12/180|300/265+12/230|350/300+16/250
160/130+8/110 | 160/130+8/110 | 160/130+8/110 |250/215+12/180|300/265+12/230|300/265+12/230 |350/300+16/250|400/350+16/300
200/165+10/130 |200/165+10/130|200/165+10/130 | 300/265+12/230|350/300+16/250 | 350/300+16/250 | 400/350+16/300 | 450/400+16/350
#2455 ~B14 Qu/ v dats/ pw®
120/100+6,6/80
140/115+9/95 | 140/115+9/95
160/130+9/110 | 160/130+9/110 | 160/130+9/110 | 160/130+9/110
200/165+11/130|200/165+11/130|200/165+11/130|200/165+11/130|200/165+11/130

14 i

a3

% fap ok



AMER~T 5B B 45514
FHZ

Lkr. @v

[0

@b h7
@c
Pk Hy

Keyas
z

P75FH
75
73
72

37,5
15
14,5
62,5
M6 x12
47
32
100
54
2
30
14
5x5
4,5

Dd1

P9OFH
920
88
86
18
45
15
15
68

M6 x12
55
35
113
62
2
36
14
6Xx6
4,5

P110FH
110
108
106
22
55
15
15
80
M8 x15,5
60
40
135
72
2
44
17
6x6

Fj» 03 @1 x L1 # A < 4 £ % {7/ DIN 6885/1

L5785 Qu/ By 4t

14x33/5x5

W =g

R -

120/100+6/80

140/115+8/95
160/130+8/110
200/165+10/130

14x33/5x5
19x43/6x6

S/ Q’WF7

120/100+6/80

140/115+8/95
160/130+8/110
200/165+10/130

#Z 4814 Qu/ Qo itits/ pw”

120/100+6,6/80
140/115+9/95

160/130+9/110

200/165+11/130

140/115+9/95
160/130+9/110
200/165+11/130

19x43/6x6
24x53/8x7

120/100+6/80

140/115+8/95
160/130+8/110
200/165+10/130

160/130+9/110
200/165+11/130

P140FH
140
135
104
32
70
15
15
110
M10x19,5
70
50
180
87
2
55
17
10x8

24x53/8x7
28x63/8x7
32x63/10x8

160/130+8/110
200/165+10/130
250/215+12/180
300/265+12/230

160/130+9/110
200/165+11/130

P170FH
170
165
128
40
85
15
15
130
M12 x23
80
55
215
102

67
20
12x8

28x63/8x7
32x83/10x8
38x83/10x8

200/165+10/130
250/215+12/180
300/265+12/230
350/300+16/250

200/165+11/130

POWER GEAR

BEAE = REE

i

HUEP210IA Lix=FZE S IMNE

P210FH
210
205
160

50
105
20
20
170
M16 x30
95
65
275
127

85
20
14x9

38x83/10x8
42x115/12x8
48x115/14x9

250/215+12/180
300/265+12/230
350/300+16/250

P240FH
240
235
180

55
120
25
25
180
M16 x30
115
80
300
146
2

38x83/10x8
42x115/12x8
48x115/14x9

250/215+12/180
300/265+12/230
350/300+16/250
400/350+16/300

P280FH
280
275
200

60
140
25
25
185
M16 x30
130
80
325
166
2
110
20
18x11
6

48x115/14x9
55x115/16x10

300/265+12/230
350/300+16/250
400/350+16/300
450/400+16/350

www.graessner.de

15




A& R~T 550 & 451
sEE LZ&RF

<o (5]
9 8 _
o
+ ¢ R Y g e &
= el
NEIINZIE RNt s
o = °
—5 il i 5 R £:3 1
12 n 12 n .
m2 m2 ,
f2 f2 1
2 Oa g2
p__P Seite 2
k ) { Seite 4
I Seite 1
<]
alr? . r2

[(c%

POWER GEAR

REHIE = KRG E

al ||
; %
=|5 ‘ Seite 3
Lmi Seite A Se[}te 5
|
X54L X75L X90L X110L X140L X170L X210L X240L X280L
a 54 75 90 110 140 170 210 240 280

@b h7 53 73 88 108 135 165 205 235 275

Bc 53 72 86 106 104 128 160 180 200

Dch ks 14 20 25 35 40 50 60 70 80

I1 30 35 40 60 70 80 110 120 150
P ks 14 20 25 35 40 50 60 70 80
I2 30 35 40 60 70 80 110 120 150
e 27 37,5 45 55 70 85 105 120 140

f1 102 125 140 175 215 255 320 360 425

fa 69 93 105 140 167 197 252 282 338

g1 43 15 15 15 15 15 20 25 25

g2 11 18,5 18 23 25 30 35 40 46

h 45 52,5 55 60 75 90 105 120 135
k M5 x14,5" M6 x12 M6 x12 M8 x15,5 M10 x19,5 M12 x23 M16 x30 M16 x30 M16 x30

mi 72 90 100 115 145 175 210 240 275

my 39 58 65 80 97 117 142 162 188

ni 2 2 2 2 2 2 2 2 2

n, 1 2 2 2 2 2 2 2 2

p 22 30 36 44 55 67 85 95 110
r M5 M6 M10 M12 M16 M16 M20 M20 M20
r M5 Mé M10 M12 M16 M16 M20 M20 M20
3 - 4x M5 x9 4x M5 x12 6x M6 x12 - - - - -
t - 8 8 8 - - - - -
PBugs = 72,9 87 107 = = _ - _

Pv - 62 76 92 - - - - -
Keyq1 5x5x25 6x6x28 8x7x32 10x8x50 12x8x63 14x9x70 18x11x100 20x12x110 22x14x140
Keydz 5x5x25 6x6x28 8x7x32 10x8x50 12x8x63 14x9x70 18x11x100 20x12x110 22x14x140

U 2 IR BE7.00mmFF i
16 FTERZERR




& R~T 5L & 4514
nsEE HZRF

POWER GEAR

IR AE = RIEE

LS

m2 iy 13
I3 l 5 gy ’ 3
. - A % I& / 'T I\ .-'I |
GREIAEEEEE A A S
, %
]
X75H X90H X110H X140H X170H X210H X240H X280H
a 75 20 110 140 170 210 240 280
Bbhz 73 88 108 135 165 205 235 275
@c 72 86 106 104 128 160 180 200
Dch ke 20 25 35 40 50 60 70 80
I1 35 40 60 70 80 110 120 150
pas " 14 18 22 32 40 50 55 60
I3 47 50 60 70 95 95 115 130
ls 32 35 45 50 70 70 80 920
e 37,5 45 55 70 85 105 120 140
f1 125 140 175 215 255 320 360 425
fz - - - - - - - -
g1 15 15 15 15 15 20 25 25
g2 18,5 18 23 25 30 35 40 46
h 52,5 55 60 75 90 105 120 135
k M6 x12 M6 x12 M8 x15,5 M10x19,5 M12 x23 M16 x30 M16 x30 M16 x30
my 90 100 115 145 175 210 240 275
my 58 65 80 97 117 142 162 188
n1 2 2 2 2 2 2 2 2
n, 2 2 2 2 2 2 2 2
p 30 36 44 55 67 85 95 110
r M6 M10 M12 M16 M16 M20 M20 M20
r2 = = = = = = = o~
s 4x M5 x9 4x M5 x12 6x M6 x12 . - - B -
t 8 8 8 - - = = =
Bugs 72,9 87 107 - - - - -
@v 62 76 92 - = = = -
Keyq1 6x6x28 8x7x32 10x8x50 12x8x63 14x9x70 18x11x100 20x12x110 22x14x140
Keydz 5x5 6x6 6x6 10x8 12x8 14x9 16x10 18x11

www.graessner.de

17




